CUIDADO CRITICO SAS
NIT. 819.003.210-5
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

(Cifras expresadas en pesos colombianos)

CUIDADO CRITICO S.A.S
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Ganancia del aho

FLUJOS DE EFECTIVO DE ACTIVIDADES DE OPERACION

Cargos (abono) a resultado que no representan flujo de efectivo:

Depreciaciones y amortizaciones

Gasto (recuperacion) por deterioro de cuentas por cobrar

Gasto por impuesto

Disminuciones (aumentos) de activos que afectan el flujo de efectivo:
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar
Activos por impuestos corrientes

Inventarios

Otros activos financieros

Disminuciones de pasivos que afectan el flujo de efectivo:

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar

Pasivos por impuestos corrientes
Beneficios a empleados

Otros pasivos

Distribucion de dividendos

Flujo neto de efectivo procendente de (utilizados en) actividades de la operacion

FLUJO DE EFECTIVO PROCEDENTE DE ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO:
Obtencion y pago de préstamos bancarios, neto

Flujo neto de efectivo (utilizado en) procedente de actividades de financiamiento

FLUJO DE EFECTIVO ORIGINADO PROCEDENTE DE ACTIVIDADES DE INVERSION:
Inversiones en sociedades

Adquisicion y retiro de activos fijos e intangibles, neto

Flujo neto de efectivo utilizado en actividades de inversion

INCREMENTO NETO EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO, AL PRINCIPIO DEL PERIODO

EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO, AL FINAL DEL PERIODO

2021

2020

4.305.599.322

292.588.865
670.645.969
1.689.464.939

3.162.284.610

251.010.003 -

77.309.788
8.830.939

776.134.325 -
1.159.851.107 -
46.188.730 -

289.016.574

2.960.764.315

95.808.801
746.973.929
1.222.994.941

1.715.899.035
145.952.293
23.260.557
64.203.084

1.110.744.123
321.392.828
87.886.907
1.068.886.145

3.317.974.816

6.232.814.657

115.448.601 17.434.099
1.480.382.163 - 860.996.890
1.364.933.563 - 843.562.791
808.922.600 - 843.117.233
808.922.600 - 843.117.233

1.144.118.653

8.586.865.052

4.546.134.632

4.040.730.420

9.730.983.705

8.586.865.052

(Las notas que se acompafan son parte integral de los estados financieros)
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Revisor Fiscal
T.P. 83494-T

(Ver opinion adjunta)

CoéntadorPublico
T.P. 112754-T
(Ver certificacion adjunta)
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